
1 資金の範囲

   資金の範囲には、現金預金、未収入金、仮払金、未払金、預り金、仮受金を含めている。

   なお、前期末及び当期末残高は下記２に記載するとおりである。

2 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

科　　  　　　目

現　金　預　金

未　収　入　金

未 収 消 費 税

前　　払　　金

合　　  　　　計

未     払     金

未 払 消 費 税

預　 　り 　　金

前     受     金

合          　　計

次期繰越収支差額

基本財産及び特定資産の明細

 (単位：円)

区　　　　　　分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

定期預金
(南日本銀行)

7,332,708 12 0 7,332,720

定期預金
(鹿児島銀行)

897,382 4,239,312 0 5,136,694

合　 　 計 8,230,090 4,239,324 0 12,469,414

引当金の明細

 (単位：円)

当期減少額

目的使用

9,989,462 2,479,952 0 12,469,414

特　定　資　産

43,196,560

　　収支計算書に対する注記

（単位：　円）

附  属  明  細  書

137,891,133

89,375,672

714,801

0

46,237,370

令和6年3月31日現在

当 期 末 残 高

131,589,316

6,122,617

40,055,458

前 期 末 残 高

0

179,200 409,640

1,688,200

82,357,830

6,970,449

89,737,919

0

94,694,573

1,756,891

0

49,682,461

4,604,100

退職給付引当金

令和6年3月31日現在

科目 期首残高 当期増加額 期末残高


